
 
 
 

UCHWAŁA Nr 267/XXVI/05 

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 8 lipca 2005 roku 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zmiana 

nr l w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Chęciny (Starochęciny-

Wrzosy)". 

Na podstawie art.18 ust. 2 plot. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, 

Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568.z 2004r.Nr 102, póz. 

1055 i Nr 116, póz. 1203) oraz art. 14 ust. 1.2,4,5 i 8 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 póz. 717, zmiany z 2004 r. Nr 6, póz. 41 i Nr 

141, póz. 1492), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny, Rada Miejska w Chęcinach uchwala co 

następuje: 

1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 

„Zmiana nr l w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Chęciny 

(Starochęciny-Wrzosy)" - uchwalonego uchwałą nr 78/VI/98 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 29 

grudnia 1998 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 5 póz. 31 z dnia 3 lutego 1999 r.). 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu, o której mowa w ust. l, określa załącznik graficzny nr l do 

mniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

§2 

Przedmiotem zmiany planu jest w szczególności określenie nowych sposobów zagospodarowania i 

zabudowy części terenu - podwyższenie standardu realizowanego Miejsca Obsługi Podróżnych (MOP) 

przez wprowadzenie obiektu obsługowo-motelowego w dotychczasowym „sektorze obsługi campingu oraz 

campingów". 

§3 

Przedmiot i zakres planu obejmować będzie problematykę wyszczególnioną w art. 15 ust. l powołanej 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, odpowiednio do przedmiotu zmiany planu. 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach.  

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 


